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LJEM

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Schnellschach
2023 ul4d

Rostock, 1. Juli 2023

Teilnehmer gesamtes Feld

Name

Drechsler, Andor

Eschrig, Immanuel

Briese, Paul

Peilert, Maximilian

Pommerehnke, Marla

Grundmann, Max

DWZ

1469

1395

1418

1401

1293

1292

Verein

SAV Torgelow-Drégeheide
90

Greifswalder SV

SAV Torgelow-Drdégeheide
90

Think Rochade - SC HRO

TuS Makkabi Rostock

Think Rochade - SC HRO
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Legende

Name DWZ  Verein

Wrage, Julius 1236  SAV Torgelow-Drdgeheide
90

Tadewaldt, Stanley 1220  SAV Torgelow-Drdgeheide

Fiete 90

Baerens, Lennart 1124  SF Schwerin

Tank, Julian 1068  Think Rochade - SC HRO

Roéste, Odin 958 TuS Makkabi Rostock

Kdnig, Luca 927 Think Rochade - SC HRO

Wolff, Emil 919 Greifswalder SV

Stigge, Konrad 889 SSC Rostock 07

Petrow, Martin 791 TuS Makkabi Rostock

Schmechel, Alma 684 SG Gustrow/Teterow

Khanina, Valeriia - TuS Makkabi Rostock

Troschke, Bennet - Greifswalder SV

Endstand gesamtes Feld
Platz Name Verein Punkte Buct

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...
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Platz Name

1. Grundmann,
Max

2. Peilert,
Maximilian

3. Briese, Paul

4, Eschrig,
Immanuel

5. Troschke,
Bennet

6. Drechsler,
Andor

7. Tank, Julian

8. Kénig, Luca

9. Wolff, Emil

10. Wrage, Julius

Legende

Buci

S-B

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Verein

Think Rochade -
SC HRO

Think Rochade -
SC HRO

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

Greifswalder SV

Greifswalder SV

SAV Torgelow-

Drégeheide 90

Think Rochade -
SC HRO

Think Rochade -
SC HRO

Greifswalder SV

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

Sonneborn-Berger-Wertung

Punkte

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,0

4,0

4,0

3,5

Buc1

27,0

26,5

28,0

27,5

24,0

24,0

26,0

25,5

23,0

24,5

S-B

21,75

21,75

18,75

19,75

15,75

14,5

15,0

12,0

9,0

8,75
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Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Verein

SF Schwerin

TuS Makkabi
Rostock

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

TuS Makkabi
Rostock

Punkte

3,5

3,5

3,0

3,0

SSC Rostock 07 2,5

TuS Makkabi 2,0
Rostock

TuS Makkabi 1,0
Rostock

SG 0,0
Gustrow/Teterow

Sonneborn-Berger-Wertung

Platz Name

11. Baerens,
Lennart

12. Roste, Odin

13. Tadewaldt,
Stanley Fiete

14. Pommerehnke,
Marla

15. Stigge, Konrad

16. Petrow, Martin

17. Khanina,
Valeriia

18. Schmechel,
Alma

Legende

Buct

S-B

Paarungen
Brett Weiss
Runde 1

1

Drechsler, Andor

Ergebnis

Vo-Y2

Schwarz

Tank, Julian

Buc1

20,5

19,5

22,0

18,5

24,0

20,0

18,0

19,0

S-B

8,0

6,25

4,5

3,0

5,75

1,0

0,0

0,0
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz
2 Roste, Odin 0-1 Eschrig, Immanuel
3 Briese, Paul 1-0 Kdnig, Luca
4 Wolff, Emil 0-1 Peilert, Maximilian
5 Pommerehnke, 0-1 Stigge, Konrad
Marla
6 Petrow, Martin 0-1 Grundmann, Max
7 Wrage, Julius 1-0 Schmechel, Alma
8 Khanina, Valeriia 0-1 Tadewaldt, Stanley
Fiete
9 Baerens, Lennart 0-1 Troschke, Bennet
Runde 2
1 Eschrig, Immanuel  0-1 Wrage, Julius
2 Tadewaldt, Stanley  0-1 Briese, Paul
Fiete
3 Peilert, Maximilian 1-0 Stigge, Konrad
4 Grundmann, Max 1-0 Troschke, Bennet
5 Pommerehnke, 0-1 Drechsler, Andor
Marla
6 Tank, Julian Vo-Y2 Baerens, Lennart
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Weiss

Petrow, Martin

Kdnig, Luca

Schmechel, Alma

Runde 3

Briese, Paul

Wrage, Julius

Drechsler, Andor

Wolft, Emil

Troschke, Bennet

Roste, Odin

Stigge, Konrad

Schmechel, Alma

Khanina, Valeriia

Runde 4

Peilert, Maximilian

Eschrig, Immanuel

Tank, Julian

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

0-1

1-0

0-1

0-1

0-1

0-1

1-0

0-1

0-1

Vo-Y2

0-1

0-1

Vo-1/2

1-0

0-1

Schwarz

Roste, Odin

Khanina, Valeriia

Wolff, Emil

Grundmann, Max

Peilert, Maximilian

Eschrig, Immanuel

Tadewaldt, Stanley
Fiete

Tank, Julian

Kdnig, Luca

Baerens, Lennart

Pommerehnke,
Marla

Petrow, Martin

Grundmann, Max

Wolff, Emil

Briese, Paul
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Brett Weiss

4 Kdnig, Luca

5 Stigge, Konrad

6 Troschke, Bennet

7 Tadewaldt, Stanley
Fiete

8 Baerens, Lennart

9 Khanina, Valeriia

Runde 5

1 Briese, Paul

2 Grundmann, Max

3 Drechsler, Andor

4 Wrage, Julius

5 Tadewaldt, Stanley
Fiete

6 Wolff, Emil

7 Réste, Odin

8 Pommerehnke,
Marla

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

1-0

Schwarz

Wrage, Julius

Drechsler, Andor

Pommerehnke,
Marla

Roste, Odin

Petrow, Martin

Schmechel, Alma

Peilert, Maximilian

Eschrig, Immanuel

Kdnig, Luca

Tank, Julian

Troschke, Bennet

Baerens, Lennart

Stigge, Konrad

Khanina, Valeriia
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Brett Weiss

9 Petrow, Martin
Runde 6

1 Eschrig, Immanuel
2 Peilert, Maximilian
3 Tank, Julian

4 Kdnig, Luca

5 Troschke, Bennet
6 Petrow, Martin

7 Baerens, Lennart
8 Schmechel, Alma
9 Stigge, Konrad
Runde 7

1 Peilert, Maximilian
2 Grundmann, Max
3 Briese, Paul

4 Drechsler, Andor

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

1-0

Vo-1/2

1-0

0-1

1-0

Vo-1/2

0-1

Vo-Y2

0-1

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

Schwarz

Schmechel, Alma

Briese, Paul

Drechsler, Andor

Grundmann, Max

Wolff, Emil

Wrage, Julius

Pommerehnke,
Marla

Roste, Odin

Tadewaldt, Stanley
Fiete

Khanina, Valeriia

Eschrig, Immanuel

Kdnig, Luca

Troschke, Bennet

Tadewaldt, Stanley
Fiete
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Brett Weiss
5 Pommerehnke,
Marla

6 Wolft, Emil

7 Wrage, Julius
8 Khanina, Valeriia
9 Roste, Odin

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

Schwarz

Tank, Julian

Stigge, Konrad

Petrow, Martin

Baerens, Lennart

Schmechel, Alma

02.07.2023, 07:42



